11:30-12:00
12:00-12:10
12:10-13:10
13:10-13:40
13:40-15:40
15:40-16:40
16:40-17:00

NACIONALINIS SVEIKATOS SUSITARIMAS

Bendras forumas
Lietuvos Respublikos Seimas
Vilnius
2023 06 12

PROGRAMA

Registracija

[Zanginis Zodis | Darbotvarkeés pristatymas
Sektoriniy grupiy darbo rezultaty pristatymai
Pertrauka

Darbas misriose grupése

Darbo misriose grupése rezultaty pristatymai

Refleksija, jZvalgos. Renginio uzdarymas.



